## 著作授權同意書

立授權同意書人	_兹因投稿於臺灣社會學會所發行之	《臺灣社會學刊》
爰立書授權如下:		

**一、著作名稱:\_\_\_\_\_**(以下簡稱本著作)。

二、被授權人:臺灣社會學會

三、授權方式:非專屬授權

## 四、授權範圍:

- (一)立書人同意本著作經審查通過後刊登於《臺灣社會學刊》,除紙本出版發行外,被授權人及出版單位並得以有償或無償之方式再授權第三人(包括但不限國家圖書館或其他資料庫業者)進行數位化典藏、重製、編輯等流程後收錄於資料庫,以電子形式透過單機、網際網路、無線網路或其他公開傳輸方式,授權或提供用戶進行檢索、瀏覽、下載、傳輸、列印等符合電子期刊資料庫之銷售或提供服務之行為。
- (二)在前項授權範圍內,被授權人有公開發表權,且為因應電子期刊資料庫之需求,得為本著作格式之變更。
- (三) 本授權為非專屬授權,立書人仍得行使其讓與著作權於第三人之權利,但無 礙於本件既存之授權,其再授權時亦同。

五、授權期間:不限期間

六、授權費用:無償

## 七、著作權之擔保:

- (一) 立書人聲明及保證本著作係原創性著作,若係改作或編輯著作則已獲得原著作權人之授權同意,絕無侵害第三人智慧財產權之情事;若本著作為二人以上之共同著作或共有之著作,立書人保證已通知其他共同或共有著作人本授權同意書之內容,並經各共同或共有著作人全體同意授權代為簽署同意書。
- (二)立書人如有違反前項之擔保致他人受有損害者,將自行處理並承擔法律責任,概與被授權人無涉。倘若因而對被授權人致生財產損害,被授權人並得對立書人請求損害賠償。

1

☎洽詢專線:

臺灣社會學刊編輯助理 陳家平

電話:0910-704-697

地址:115201 台北市南港區研究院路二段 128 號

中央研究院人文社會科學研究中心 B403

Email: tjs.twn@gmail.com

八、補充條款:本授權同意書未盡事宜,悉依誠信原則補充解釋之。

九、管轄法院:立書人與被授權人均同意約以臺灣臺北地方法院為管轄法院。

## 十、授權書之成立:

本授權同意書經立書人簽署後交付被授權人收執之同時成立,無須被授權人另 為簽署。

此致 臺灣社會學刊

立同意書人(作者)簽名: (請務必親自簽名)

身份證字號:

電話號碼:

電子郵件信箱:

户籍地址:

中華民國年月日

☎洽詢專線:

臺灣社會學刊編輯助理 陳家平

電話:0910-704-697

地址:115201台北市南港區研究院路二段128號

中央研究院人文社會科學研究中心 B403

Email: tjs.twn@gmail.com

2